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Sunnmøre Indremisjon

«I dette er kjærleiken, ikkje at vi har elska Gud, men at han har elska oss og sendt sin Son til soning for syndene 
våre. Mine kjære, har Gud elska oss slik, då skuldar vi og å elske kvarandre» 1. Joh. 4,10-11 

Påskemøter
Sjøholt folkehøgskole 

28. -30. mars  2024
Skjærtorsdag  Bibeltime kl.17.00 ved Arild  Ove Halås
                         Kveldsmøte kl.19.30 ved Johan Halsne

Langfredag   Bibeltime kl.17.00 ved Arild  Ove Halås
                         Kveldsmøte kl.19.30 ved Johan Halsne

Påskeaften       Bibeltime kl. 17.00 ved Arild Ove Halås
                       Kveldsmøte kl. 19.30 “Påske i ord og toner” 
    med Emilia Lindberg, Marit og Irene, 
	 	 	 	 Arild	Berstad	m.fl.

1. påskedag       Skodje bedehusforsamling kl. 11.00
    Tale ved Johan Halsne og sang ved 
	 	 	 	 Emilia	Lindberg	m.fl.

Det selges påskebuffet mellom møtene på Sjøholt
Kr 200 (barn under 15 år gratis)

Under bibeltimene torsdag og fredag er det eget opplegg for barn

Kollekt på møtene til Imf Sunnmøre

Arrangør:

EN KRISTENS LIVSVANDRING 

 
Skrevet av Kjell Furnes 

 
Herrens dom for synd og nød,
skjedde på det rette sted.
Gud fikk alt som loven bød,
da på korset Jesus led.
Dermed er jeg fri og glad,
kjøpt og løst på Golgata.

Men jeg fikk et liv på jord,
helse, krefter, midler, evne.
Tenk for kall og rikdom stor,
større enn jeg har kan nevne.
Spørsmålet i dag må være,
har jeg brukt det til Guds ære?

Dagen kommer – ja, vi venter,
bruden den er reiseklar.
Hjem til brudesalen henter,
alle de som har gitt svar.
Kjære venn- er svaret gitt?
Kristus han har ordnet sitt.

Gud han gir med begge hender,
først en frelse – rik og stor.
Deretter han lønnen sender,
for vår tjeneste på jord.
Skulle ikke dette bli,
at vi gav han av vår tid?

På ditt ord som skrevet er,
dagen kommer -Gud skal føre,
frem sitt folk for tronen der,
da vi Kristi røst skal høre.
Hva skal dommen der da bli?
Den vil stå til evig tid.

Kristi domstol det er navnet,
den er kun for Kristi venn.
Fra dens dom kan ingen havne,
i et evig mørke hen.
Nei, her skjer vurderingen,
for livet under vandringen.



2 3

Er der håp?
Summerer vi alle inntrykk vi tar inn over oss gjennom 
en dag fra alle nyhetsmedier er det mye lettere å kjenne 
på håpløshet enn håp. Gjennom en mørk høst og en kald 
vinter har de mange nyheter båret både kulde, frykt og 
mørke inn i våre hjem og liv.

Vi fylles med bildene av krig, lidelse, død, smerte 
og tårer. Der er mødre og fedre som sørger over sine 
nærmeste, som enten er døde eller fanget, i Israel, Gaza, 
Ukraina og Russland, og mange 
andre land der et kamera ikke 
fanger lidelsen og videreformidler 
den.  Den som ikke kjenner på 
smerte og medfølelse må være 
laget av noe annet enn kjøtt 
og blod.  Som om dette ikke er 
nok, blir vi minnet om de store 
klimautfordringer som vår verden 
og vår tid står ovenfor. Dette 
medfører katastrofer i form av 
ekstrem tørke, ekstrem nedbør 
og vind som igjen og igjen gir 
stor skade, ødeleggelse og død. I deler av verden der 
fattigdom er hverdagen til de fleste kjennes dette ekstra 
hardt. Avlinger slår feil og sult er en daglig erfaring.

I all denne håpløsheten tvinger spørsmålet seg frem, er 
der noe håp?

En person har ved en anledning sagt: “Vi klarer 40 
dager uten mat, 4 dager uten vann, 4 minutter uten 
oksygen, men ikke et øyeblikk uten håp.”

Der er tidspunkt i en leteaksjon at leder melder at “alt 
håp” er ute om å finne overlevende. Da er det som om 
lufta går ut av en ballong for alle de som har hatt håp om 
å finne. For få uker siden sa journalist Fredrik Gresvik i 
møte med nyhetsbilde:” Alt håp er ute.” Evangeliesenteret 
har sitt arbeid mellom mennesker som selv har gitt opp 
livet, som ikke ser noe håp for sin fremtid. De har et 
kristent tidsskrift som bærer navnet: Ennå er der håp.
Gjerne er du i en livsfase akkurat nå der håpløsheten 

vinner mer og mer terreng i din 
hverdag. Fra et menneskelig 
perspektiv kan det kjennes som 
umulig å se lys akkurat nå.

Jeg tror vi mennesker trenger 
påsken sitt lys og budskap mer enn 
noen gang før. Påsken står i håpet 
sitt tegn. Vi leser slik i Peters første 
brev kapittel 1 og vers 3 “Lovet 
være Gud, vår Herre Jesu Kristi 
Far, som etter sin store miskunn 
har gjenfødt oss til et levende håp 

ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde”
«Ennå er der håp» Levende håp!

La oss som eier dette håp være håpet sine ambassadører 
dette året. 
God påske! 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LEIAR

“Fra et 
menneskelig 
perspektiv kan 
det kjennes som 
umulig å se lys 
akkurat nå.”

Johan Halsne
Krinsleiar
ImF Sunnmøre  
 

Tekst & foto:  Sigurd Nybø

Mannsmøtet på  
Brusdalsheimen 2024

Inspirerande 
fellesmøter i 
Sula
Indremisjonsforeiningane 
på Sula har lagt bak seg nok 
ei helg med felles samlingar. 
Det var inspirerande.

-Vi er ikkje så mange i kvar 
foreining, men saman blir vi 
mange. Det er inspirerande å kome 
saman på denne måten, seier Heidi 
Orset Vold.

Ho er knytt til Fiskarstrand 
Indremisjon, der det blei sett 
eit verdig punktum for felles-
samlingane søndag 28. januar. Då 
hadde det vore samlingar kvar dag 
på ulike stader sidan onsdagen før. 
Salen var fullsett, då krinsleiar 

Johan Halsne tala og koret Sanctus 
frå Spjelkavik Bedehus song.

Halsne tala om «Å fullføre 
løpet», og tok utgangspunkt i ein 
nedstemt profeten Elia som etter 
oppgjøret med Baalprofetene på 
Karmelberget for 2.800 år sidan, 
gjekk ut i ørkenen med ønske om 
å dø. Men Gud såg at han trengte 
å styrke seg, og ga han mat og 
drikke, slik at han kunne halde 
fram i tenesta.

Fullføre løpet 
-Mange som har forlate den 

kristne fellesskapen har kjent seg 
utbrent etter å ha stått på i tenesta 
gjennom mange år. Men dei er 
ikkje utbrent. Dei er tom. Dei treng 
å bli styrkt og fyllast på nytt, sa 
Halsne, som oppmuntra dei som 
har kjent seg slik om å ta imot 
styrke frå Gud og fullføre løpet.

Fellessamlingane starta på Solevåg 
bedehus onsdag 24. januar, der 
Arvid Ødegård tala og Tor Rødset 
song. Dei heldt fram på Mauseidvåg 

bedehus torsdag med Johan Halsne 
som talar og Ronald Øvrelid song. 
Fredag, laurdag og søndag heldt 
møta fram i Langevåg bedehus 
med Johan Halsne som talar 
og med song av Mette og Roger 
Sørensen på to av møta. Søndag 
kveld avslutta Halsne «maraton-
løpet» i Fiskerstrand bedehus.

-Dei tre forsamlingane på 
indre Sula har hatt desse felles 
samlingane kvart år dei siste 20 

åra, og eg trur dei tyder mykje for 
fellesskapa, seier Heidi Orset Vold.

-Kan det utvikle seg til ei felles 
forsamling?

-Eg trur ikkje vi er der no. Kvar 
forsamling er glade i dei lokale 
samlingane på bedehusa. Men 
kanskje ser vi i framtida at det er 
vegen å gå? spør Heidi Orset Vold.

Fullsett sal på Brusdalsheimen og Valderøykvartetten på podiet

Koret Sanctus frå Spjelkavik bedehus var med på avslutningsmøtet for 
felles-samlingane i Sula, som har vore arrangert i 20 år.

Tekst & foto:  Johan Behrentz

Tekst & foto:  Sigurd Nybø

Eit flott arrangement er 
omme. Mannsmøtet 2024 
med besøk av Kurt Hjemdal, 
har skrive seg i minnet til 96 
personar, kanskje fleire. 

Talet inkluderer tre damer og ein 
mann som heile helga stelte godt 
for oss på kjøkken og i matsal. 
Dei serverte mat som ikkje hadde 
vore noko betre om vi var på 
restaurant eller hotell. På toppen 
av dette fekk vi all denne maten, 
kaffen og kakene til mindre enn 
prisen for ein porsjon middagsmat 
kjøpt på restaurant. Stor takk 
til Brusdalsheimen med Tanja i 
spissen for førsteklasses servering.
 
Tema for helga var «Kristen 
frimodighet». Dette temaet leda 
Kurt oss igjennom og minna oss 
mellom anna om kor viktig det 
er å vere frimodige i møte med 
Gud. Det er i møte med Han vi 
vert utrusta med frimodig til å 
bere Bibelens bodskap vidare, 
slik at fleire får sjå at alle og er 

avhengige av Jesus som Frelser, og 
at Gud er Gud, i går, i dag, ja til 
evig tid den same. Faktum er at 
uten frimodighet i møte med Gud, 
vil vi på sikt få problem i vårt eige 
trusliv. 

I eit seminar med tema 
«Midtøsten», fekk vi god 
innføring i Israel si historie og 
gjenopprettinga av staten Israel i 
1948. Ei svært detaljert formidling 
som vart avslutta med spørsmål frå 
salen. Vi fekk godt begrunna svar 

der det vart vist både til Bibelen og 
andre kjelder.

På grunn av dårleg ver med 
styrtregn, gjekk planlagt tur ut av 
programmet, i staden blei det ein 
ekstra bibeltime. Kanskje kan dette 
verte ny standard for mannsmøta 
på Brusdalsheimen, dobbel 
bibeltime på laurdagen. Ei stor 
takk vil eg rette til Kurt Hjemdal 
for at han tok turen til Sunnmøre 
og for alt han delte med oss.

Helga gav oss også mykje gjennom 
god song og musikk. Tor Rødseth 
med band, Svein Blomvik, Arnvid 
Brandal og Valderøykvartetten 
– kan det bli betre? Og så stilte 
Rune Sæter opp med «Skaperverket 
vitner», bilete og musikk. Heile 
helga vart ein stor fest.

Takk til alle og einkvar som på 
sin måte var med på å gjere denne 
helga til det ho var, vi sjåast om eit 
år!
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NYHENDE

9.-11. februar var 48 barn 
samlet til Wintergames på 
Orreneset. 

Nydelig vær og flotte aktiviteter ute 
og inne. Kristine Solstad var taler 
og minte oss bl.a. om dette:
-Ingen grunn til å klage, vi er på 
vinnerlaget. Selv om vi strever her 
nede, venter en evig glede, hos ham 
som vant en gang for alle. Seieren 
har vi i troen på ham. Vi er på 
vinnerlaget.

Flotte vinterleker på Orreneset Fokus på reise og identitet
ÅLESUND FOLKEHØGSKULE 

Flotte vinterleker på Orreneset

Skuleåret 2023-2024 ved 
Ålesund folkehøgskole har 
vore eit år fylt med minner-
ike opplevingar og sterkt 
samhald. 

Med ei rekke linjer og valfag som 
spenner frå idrett til kunst, har 
elevane utforska nye ferdigheiter, 
kulturar og perspektiv. Skulen, 
stolt eigd av indremisjonsfolket, 
legg vekt på meir enn akademisk 
og personleg vekst; vi ønskjer å 
byggje eit varmt fellesskap. Fokus 
på kristen tru, medansvar og 
solidaritet er med å løfte skulen ut 
av alle dei samanhengane der det 
berre handler om å bli seg sjølv 
110 %. Gjennom tett samarbeid 
og engasjement har vi skapt eit 
inkluderande miljø der kvar elev 
føler seg verdsett og inspirert til å 
nå sine mål.

Høgdepunkta dette året 
inkluderer uforgløymelege 
studieturar til Oman og Slovenia, 
kreative perioder som det årlege 
musikalprosjektet, og inspirerande 
seminar. I skrivande stund er alle 
elevane ute på studiereiser på fem 
kontinent. Ålesund folkehøgskole 
ønskjer å vere eit fyrtårn for 
læring, trivsel og åndeleg vekst. Vi 
får mykje gratis til dette arbeidet 
gjennom krafta som ligg i å samle 

ulike menneske med eit felles mål 
om utvikling og forståing. 

Dei siste åra har vi hatt spesiell 
fokus på kva som skal styrke 
identiteten vår som Reiseskulen. 
Livsverkstaden vi har opplevde 
på huset har vi vore godt nøgde 
med, men det er ikkje alltid lett å 
formidle dette ut til alle som har 
bruk for eit år hos oss. Framfor 
skuleåret 24-25 har vi gjort om 
reisene våre slik at alle elevane 
kan velge mellom alle dei viktige 
reisene i tre reiseperioder. Dermed 
er det ingen annan folkehøgskule 
som kan gje like breitt reisetilbod 
som Ålesund folkehøgskole. 
Viktige reiser? Det er dei reisene 
som fører til at vi forstår meir av 
verda og oss sjølve etter reisene enn 
før vi drog. Alle våre reiser må vere 
viktige - og å forstå meir av verda er 
viktig - også i eit miljøperspektiv. 
Framfor inntaket til komande 
skuleår opplever vi ein stor auke i 
ja-svar. Vi er på rett veg i å treffe 
ungdommane heime - igjen!

Det er ånda av oppdaging, 
erkjenning og tru som gjer Ålesund 
folkehøgskole til ein spesiell stad, 
og som gir indremisjonsfolket ein 
skule å vere stolt av. Her lærer vi for 
livet, og gir håp i det evige.

Sven Wågen Sæther

Sommerfest og  
årsmøte 

ImF Sunnmøre 7. - 9.juni

Også dette året vert det kombinert sommarfest og 
årsmøtehelg på Ålesund Folkehøgskole. Her blir det 

anledning til å være der hele helgen, eller bare enkeltdager. 
Stevnet starter fredag kveld med ungdomsopplegg, og 

fortsetter lørdag og søndag. ImF Sunnmøre ønsker at dette 
skal bli en helg der vi møtes til gode samlinger, drøftinger og 

ikke minst åndelig fellesskap og fornyelse. 

Taler blir ImF-leder  Runar Landro og sangkrefter blir  
Sølvi Helen Hopland, Elkana, Maria Engås Halsne og Gruppe fra Emblem m.f.

Velkommen til innhaldsrike stevnedager!

Frå turen som gjekk til Oman, då Israel ikkje var tilgjengeleg.

Velkommen med din påmelding til Orreneset  
tlf. 951 79 102 eller til orreneset@gmail.com 

Pris: Opphold 2 døgn: 2000 kr Enkeltrom 2300 kr 
Dagsbesøk hele lørdag (uten frukost) 600 kr 
Betaling med Vipps, terminal og kontanter 

Kvinnehelg Orreneset 12. -14. april

Fredag  
Kl 19.00	Middag 
Kl 20.00	Kveldssamling.  
	 Berit informerer om temaet for helga  
Kl 22.00 Kveldsbønn 

Lørdag 
Kl 09.00	Frukost (evt nistesmøring) 
Kl 10.00	Berit: Sjelens sår – Guds legedom 
Kl 11.30	Ut på tur / evt innekos m.kaffi 

Kl 15.00	Berit: Guds ord omsatt i praksis 
Kl 19.00	Middag 
Kl 20.30	Festsamvær med mye sang,  
	 utlodning og apell 

Søndag  
Kl 09.00	Frukost 
Kl 10.15	Berit: Hvem var jeg? Hvem ble jeg?  
	 Livet innenfra og ut. 
Kl 14.00	Avslutningsmiddag m/ kaffe og kaker

Taler: Berit Sundet Olsen 
Sang: Jorunn Rausand og forsangere fra Sykkylven 

Tema: «Identitet. Hvem var jeg – hvem ble jeg» 

Dagsprogram: 

Johan Halsne 60 år 
ImF Sunnmøre 
gratulerer vår 
kjære kretsleder 
Johan Halsne 
med 60 års 
dagen som var 
29. februar. 

Egentlig skulle vi 
delt det på fire og 

fått 15, siden han har fødselsdag bar hvert 
fjerde år.  Vi er takknemlige for en modig, 
ambisiøs og inspirerende leder med omsorg 
for enkeltmennesker, og som brenner for 
evangeliet både gjennom bibelsk forkynning 
og musikkarrangement. Tusen takk, Johan og 
fremdeles lykke til i din tjeneste og privat.
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DET SKJER

Flotte musikkopplevelser, god 
mat og sosialt fellesskap på 
hotellet ytterst i havgapet på 
Sunnmøre. Artister: Øklands, 
Roland Utbult, Emilia Lindberg, Lill Sissel 
og Tom Giske og flere lokale artister. 

30. aug. 
1. september

Ring oss på 70 17 90 00 eller se plussreiser.no

REISER I KRISTEN REGI

Se fullt dagsprogram på plussreiser.no

Elvecruise på Rhinen
15. - 20. 

august

Reiseledere: Tore Johan Øvstebø og Randi Stige Øvstebø

FRA COCHEM TIL STRASBOURG

Oppdag den naturskjønne og 
magiske Moseldalen og den 
romantiske Rhindalen. Elven 
slynger seg gjennom dalene forbi 
bratte dalsider med vinranker, 
slott, borger og middelalderbyer.

Spania: Albir
11. - 18. septemberVAKRE COSTA BLANCA 

Costa Blanca - den hvite kysten, har fått 
sitt navn fra sine hvite strender. Den vakre 
og kuperte kysten nord for Alicante er 
berømt for sitt solsikre og behagelige 
klima. Gruppen skal bo på 4-stjerners- 
hotellet Albir Playa Hotel & Spa.

Gudrun Longva 
Signe og Nils Kåre Strøm

Helgelandskysten og Lofoten
FJORD, FJELL OG KYSTLANDSKAP

Vakkert, særpreget og spennende. 
Stupbratte fjel, små fiskevær og kritthvite 
strender. Bli med til Lofoten når sola 
skinner både dag og natt. Buss fra Bergen, 
Haugesund, Stavanger, Kristiansand m.v.

24. juni 
- 4. juli

Ragnar Ringvoll og Svein Bjarne Aase

Sang- og musikkhelg

Appeller ved Ingvald André Kårbø

THON HOTEL FOSNAVÅG

Hotel Ullensvang 6. - 10. oktober

OPPLEV HØSTEN I VAKRE HARDANGER

Bli med til vakre Hardanger i høstskrud! Våre 
bibelferieturer til Hotell Ullensvang  i Hardanger 
har vært flotte og innholdsrike turer. Opplev 
freden og roen på det flotte hotellanlegget like ved 
Sørfjordens bredder.
Turteam: Klaus Muff, Aud og Johan Halsne,  
Sissel Stokset og Sarah og David Åström

FERIEPARADISET FIG TREE BAY 12. -22. oktober
Kypros: Hotel Malama / Hotel Golden Coast

«På bibeloversettings verksted» blir tema når tidligere 
pater i Den katolske kyrkja vitjar Blindheim bedehus i 
regi av ImF Sunnmøre. 

Tirsdag 19. mars 
kl.19.00.

Det blir intervju med 
Pollestad og høve til å 
stille spørsmål. Pollestad 
har nett gitt ut eigen 
bibeloversetjing og vi 
svare på spørsmål i 
forbindelse med dette. 

FOTO: Alice Tegle, 

Dagen

Basar på Brusdalsheimen 23. april kl. 17.30 
Masse utlodning, god mat og prat. Song av koret Elkana frå Godøy. 
Varmt velkommen

Koret Elkana syng både på Brusdalsheimen og på Sommarfesten 
i juni 

60+ lei på  
Brusdalsheimen 
 
19.-22. august. Marit 
Stokken Berland og Jarle 
Berland (bilde), m. fleire 
blir med. Velkommen 
med di påmelding til heile 
leiren eller dagsbesøk. 

FOTO: Gudrun Longva.

DIVERSE ARRANGEMENT


